obiectis rto

Q. ma. ee
una definitio.

naa e qd p dicitur
de pluribz
n rta intentio
e quo rta
e

p dicitur
de pluribz

conclusio
rta.

rta conclus. rta intentio seu quoniam n e definitu e j Castraru
in Commentario suig cap. et de ente et oonia cap. q. p. rta intentio
ni n quoniam definitio go n e definitu. Antecedens. p. q. a. secunda

intentio n̄ ē id q̄ predicato de plurib;: p̄p̄. n̄ dicit q̄n̄ ē id
 q̄ predicato de plurib; ex. ut aial; aial. a. n̄ ē ita intentio.
 1^o Concl. p̄ xā quatenus subiecta ita intentioni. ē definita ita. d. p̄o.
 opusculo de ente et sentia cap. 4. soly. q. unica. a. 1. Tol. q. 2. Quib;
 q. 2. p̄p̄. q. 3. patet primo ex didis si n̄ nāa secundū ēē reales
 et ip̄a ita intentio sola n̄ ē definita sup̄ nāam s̄tm ad q̄ p̄t
 in intellectu seu q̄ ut subd ita intentioni ac definitū. ito p̄b. q̄n̄
 geretur accidentaliter definita, hunc subiectū ^{accid} ut subd forma acci-
 dentali. ~~accidentaliter definita~~: ut dicitur illud ē corpus disgregatum
 usq; nec albedo nec corpus s̄tm se q̄ ut ^{accid} albedine definita ut cu-
 de alba ē disgregatum usq; nec albedo nec corpus s̄tm se,
 sed q̄ ut ^{accid} albedine definita atq; q̄n̄ ē generetur entitate q̄ nāa
 q̄ ut subd generaliter definita. Ex his patet etiam intentionem
 p̄oē dicit definita q̄; ē n̄ id q̄ nāa formaliter p̄t ut sit definitum
 et si n̄ nāa s̄tm se in ordine ad sane et illa nāa q̄n̄ca ut supra
 diximus analogū ut sit definita n̄ p̄t; tū q̄ ut subd ita intentioni, uni-
 uscū q̄ dicitur ē illi, et q̄n̄ nāa q̄ ut q̄n̄ca sunt quoniam. quare et si n̄ dabo
 q̄ceptū uniuocū coloris et aialis s̄tm aliquid reale, dabo tū secundū aliquid rōis,
 seu s̄tm motū p̄dicand; utrumq; n̄ equaliter et uniuocū q̄n̄ ē. Circa
 hanc conclusionē p̄tenda ē q̄n̄ tūo inter ea ita sunt diuersa ut
 n̄ ad idē p̄dicamentū p̄tendit, si illa s̄tm se p̄tendit n̄ faceret aliquid
 unū sed aggregatū q̄ definitū n̄ p̄t: si a. p̄tendit ut inter se ordi-
 nata quatenus unū ab altero tanq; potētia ab alio p̄ficiō, tunc fa-
 ciunt unū qd q̄ definitū. ut. n. g. q̄ n̄ corpus et albedo secundū se
 sunt plane diuersa et ut sic p̄tendata n̄ faciunt aliquid unū, nec
 una definitio explicari p̄tendit in p̄t ut corpus subd albedini, et
 ab ea tanq; à forma p̄ficiō unū qd ē alba s̄tm q̄ n̄ p̄dicamento
 ponit et definita ita et nāa et ita intentione s̄tm p̄tendit rōis.

Conclusio
1^{ta}.

pat. p̄ dicitur

2^{do} p̄b.

3^o.

Corollaria

Circa hanc con-
clusionē p̄tenda ē
q̄n̄ tūo ē

spectata n̄ faciunt unū necessarium p̄nt una definitione
 sed n̄a p̄ ut subd̄ intentioni ab eaq̄ tanq̄ forma rei de
 nominat̄ ^{unū} qd̄ ē genus sul. et definitiō p̄t.

Caput. II. An bona sit definitiō

ut scyphiri ^{morphiri.} definitiōne seu potius descriptionem exalta de est

oblecto.

ostendat̄ aliqua arguta q̄ illa obiq̄ p̄nt solvenda sunt. t̄u

Definiō fac nullo ḡstat ḡnere qd̄ ē mala. p̄. antec̄d. Gen̄ ni p̄posito

um aliis p̄t̄y ur̄is: sed istud ponit̄ in hac definitiōne tanq̄ diffia

gō n̄ ḡstat p̄rie ḡnere. Minor̄ p̄t̄el: n̄ p̄dicabile de plurib̄ his

linguit̄ p̄p̄. ḡn ab individuū gō ponit̄ tanq̄ diffia. p̄ ḡasso

antec̄d. negando ḡḡā n̄a uita doctrina p̄. p̄. ni opusculo de ente et

finiunt̄ loco ḡnere ponit̄ subiecto. ut ^{Simum} ~~Simum~~ ē n̄aq̄ curus etc.

Q. cur.

X.

oblecto.

oblecto.

oblecto.

oblecto.

oblecto.

Caput. III. An et quomō Genus includat

Quatio ē definitiō q̄ quas includit̄ ḡn ni p̄t̄ ē de q̄ p̄ ḡasso ḡstat: has n̄ includere debet̄ n̄ ē
 p̄. p̄. de car̄ha uisib̄ de uisib̄ et de uisib̄ h̄ p̄t̄ certū ē h̄ p̄a aut uisib̄ et h̄ p̄t̄

X

Concl. Genus formaliter sumptum includit diffinitiuum abstr. sicut si abstr. includeret vel includeret
diffinitiuum et determinatum vel generis et indeterminatum sed neutro gen. modo in abstr. includit gen
abstr. includit spec. sicut in includit determinatum abstr. in ea tra. hoc est abstr. et determinativum sicut in abstr. acit
diffinitiuum significaret et rationale immo si hic equus e alius sequitur aqua e alius rationale
Nec abstr. abstr. generis et indeterminato includere sicut probat se primo a quibus Genus simpliciter
abstrahitur illa gen. includit abstr. determinatum sed gen. a speciebus et diffinitivis specificis abstrahitur
si notitia abstrahitur seu sine illis quidem gen. qua talia diffinitiuum nec abstr. generis in
cludit. Itaque sicut spes nulla modo abstr. includit diffinitiuum individuatim nec indeterminatum que
modo includit individuum unum ita nec gen. abstr. modo includit diffinitivum specificum et sicut
individuum unum supra diximus ea a quo cum et complexum quod plura sub disjunctione et unum in
determinate significat ita et gen. in eadem unum et si in suo conceptu diffinitivum eodem oppositas inclu
deret generis generis ens naturalis e quod in suo conceptu immediate plura sicut si in
conceptu sicut in specificum modo realiter distinguitur a forma et neutrum alterum quo ad rem natura
includit ita in specificis istis gradibus quod Genus substantia abstr. et ex natura rei in distinguendo
sed in re plura e sunt in ratione a distinguendo unum qualem sicut rationem seu conceptum suum non
includit alterum. abstr. u. g. et rationale in re sunt ita, hoc et in re non e ex illis compositum sed
e compositum sicut rationem quod solum dicens conceptibus apparet uno potest quod alius abstrahitur
et alio quod ut differunt abstr. a conceptibus ita inter se differunt ut unum in alterum includitur quod
hoc uno conceptu representat a vel non ad alterum conceptum representat e, adeoque sicut abstr. a
re in abstractis existit ut quod abstrahitur realiter compositum est et una per alteram non includit
ut ita in secundo compositione quod hoc modo se habet ut unum conceptus abstrahitur generis sicut
in primo alter conceptus abstrahitur generis sicut uno alterum includit.